La presente deliberazione n. ﬁ't (

¢ stata afﬁssaﬂal}l% bo dell ATER

;¢

f:ggi ,;’;z:;‘fg
d%al@ £ 58 al

MATERA

IL DIRETTORE
( Dott. Luigi Vergari )

FEERERY |

Azienda Territoriale per Edilizia Residenziale Pubblica

MATERA

L’anno duemilatredici, il giorno %&5 del mese di 9Q4;4 %Q 7

I’ Amministratore Unico dell’Azienda, Dr. Innocenzo LOGUERCIO, ndminato
con Decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 12 del 25.10.2010,
assistito dal Direttore Dott. Luigi Vergari con funzioni di Segretario, ha

adottato la seguente:

sy ey

DELIBERAZIONE N. I/é/&?/ 7 DEL 100 HNAHR

OGGETTO: Approvazione avviso di asta pubblica per 1’assegnazione in
locazione di n. 10 locali ad uso diverso dall'abitazione nei Comuni di Matera,
Montalbano Jonico, Craco, Grassano e Stigliano.

7 .
Responsabile della P.O. Inquilinato dott. Giancarlo Di Caro: Uﬂé\,\

Dirigente dell’Ufficio Gestione Immobiliare — . Francesco D’Onofrio:
parere di regolarita tecnica favorevole/centrario ‘

PARERE FA RE OLE DI LEGITTIMITA®




L’AMMINISTRATORE UNICO

Vista la pratica predisposta dall’Ufficio Gestione Immobiliare;

Considerato che il medesimo Ufficio ha predisposto lo schema di avviso d’asta per |'assegnazione in
locazione di n. 10 locali ad uso diverso dall'abitazione ed in particolare n. 3 nel Comune di Matera, n. 1
nel Comune di Stigliano, n. 1 nel Comune di Montalbano Jonico n. 3 nel Comune di Craco e n. 2 nel
Comune di Grassano;

Determinati i canoni di locazione a base d’asta in osservanza dei criteri di cui alla deliberazione
dell’ Amministratore Unico n. 108 del 14/10/2009 e di cui allo schema di avviso d’asta allegato alla
presente deliberazione;

Visto D'art. 28 della Legge Regionale n. 24/07 che prevede il ricorso all’asta pubblica per
I’assegnazione in locazione degli immobili ad uso diverso dall’abitazione;

Visto il parere favorevole di regolarita tecnica del Dirigente dell’Ufficio Gestione Immobiliare;

Visto il parere favorevole di legittimita del Direttore

DELIBERA

e diapprovare ’avviso di asta pubblica, allegato alla presente deliberazione per costituirne parte
integrante e sostanziale, per [’assegnazione in locazione di n. 10 locali ad uso diverso
dall'abitazione siti nei Comuni di Matera, Stigliano, Montalbano Jonico, Craco e Grassano cosi
come individuati nel predetto avviso;

¢ di demandare agli Uffici competentivl’esecuzione del presente deliberato;

e di dichiarare immediatamente esecutiva la presente deliberazione.

~

L’ AMMINI$ ORE UNICO
( Dr. Inno LOGUERCIO)




